ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 83

GABINETE DA PREFEITA
Rua Jose Calazans- N°69 - Centro, Vila Flor/RN – Cep:
59.192-000
CNPJ nº 08.169.278/0001-07
E-mail´s: vilaflorpref@hotmail.com

Portaria nº 83/2020-GAB, 31 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre as Exonerações dos Servidores
Públicos e dá outras providências.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
VILA FLOR, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art. 1º. – EXONERAR a partir desta data todos Servidores
Públicos, dos cargos comissionados do município de Vila
Flor/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Vila Flor/RN, em 31 de dezembro de 2020.

IVANIA DA SILVA MARTINS
Prefeita Municipal de Vila Flor

Publicado por:
Arivan Cavalcante Moreira

Código Identificador:7BF401AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/12/2020. Edição 2431
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/